



Professor Anna Wedell (th) 2017 års Bengt Danielsson föreläsare. Priset delades ut av Lisa Bandholtz, vetenskaplig sekreterare på Apotekarsocieteten.

2017-11-08 10:45 CET

Professor Anna Wedell 2017 års Bengt Danielsson-föreläsare

Professor Anna Wedell, Karolinska Institutet, har av Apotekarsocieteten utsetts till 2017 års Bengt Danielsson-föreläsare. Priset ska belysa nya ämnen inom läkemedelsområdet. Anna får priset för sin föreläsning "Helgenomsekvensering revolutionerar diagnostiken av ärftliga sjukdomar" under Läkemedelskongressen 2017.

Motiveringen är följande:

"För sitt arbete med helgenomsekvensering anpassat för klinisk diagnostik för

att hitta medfödda metabola sjukdomar tidigt i förloppet och därmed kunna ge rätt diagnos och behandling”

– Det sker just nu många medicinska genombrott inom området och det är roligt att ämnet lyfts fram, säger Anna Wedell.

I sin föreläsning beskriver Anna Wedell helgenomsekvensering anpassat för klinisk diagnostik, med fokus på medfödda metabola sjukdomar. Resultaten är dramatiska då stora grupper av patienter nu kan få möjlighet till rätt diagnos och behandling tidigt i sjukdomsförloppet, vilket i vissa fall kan rädda liv och förebygga svåra handikapp.

Apotekarsocieteten är en ideell förening med ändamål att befordra en hög yrkesstandard inom läkemedelsområdet och att verka för en för individ och samhälle gynnsam utveckling och användning av läkemedel. I detta syfte främjar Apotekarsocieteten kunskaps- och kompetensutveckling inom läkemedelsområdet. Det helägda dotterbolaget Läkemedelsakademin i Stockholm AB är den ledande aktören inom fort- och vidareutbildning inom läkemedelsområdet i Sverige samt ger ut webbtidningen Läkemedelsvärlden.se och böcker inom läkemedelsområdet.

Med föreningens fokus på läkemedel i hela kedjan samlar den kompetenser från olika professioner för att tillsammans arbeta för en bra utveckling och användning av läkemedel. Idag har vi över 5000 medlemmar som kommer från hela läkemedelsområdet.

Kontaktpersoner



Ingrid Helander

Presskontakt

Kommunikationsansvarig

ingrid.helander@apotekarsocieteten.se

076-535 55 28